



PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA AREA LAVORI PUBBLICI SERVIZIO VIABILITA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE OPERE IN VERDE DELLA
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA. ANNO 2022 –

COMMITTENTE: Provincia del Sud Sardegna

Data, 27/12/2021

IL TECNICO
ing. Mario Mammarella

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
	Manutenzione Cunette (SpCat 1) Lotto 1 - Sulcis - Iglesiente (Cat 1)							
1 / 1 SFALCIO 15/02/2018	PREZZO PER ML 1,00 di SFALCIO, profondità 3,00 m, DAL CIGLIO BITUMATO O CIGLIO CEMENTATO, decespugliamento ed eliminazione di arbusti, rovi, cespugli e qualunque altra vegetazione ... e 2000, n. 353 e della legge regionale n. 8 del 27 aprile 2016, emanate secondo le disposizioni della REGIONE SARDEGNA.	2,00	188262,0 0			376'524,00		
	SOMMANO a corpo					376'524,00	0,65	244'740,60
	Lotto 2 - Sulcis - iglesiente (Cat 2)							
2 / 3 SFALCIO 15/02/2018	PREZZO PER ML 1,00 di SFALCIO, profondità 3,00 m, DAL CIGLIO BITUMATO O CIGLIO CEMENTATO, decespugliamento ed eliminazione di arbusti, rovi, cespugli e qualunque altra vegetazione ... e 2000, n. 353 e della legge regionale n. 8 del 27 aprile 2016, emanate secondo le disposizioni della REGIONE SARDEGNA.	2,00	188120,0 0			376'240,00		
	SOMMANO a corpo					376'240,00	0,65	244'556,00
	Lotto 3 - Medio Campidano (Cat 3)							
3 / 5 SFALCIO 15/02/2018	PREZZO PER ML 1,00 di SFALCIO, profondità 3,00 m, DAL CIGLIO BITUMATO O CIGLIO CEMENTATO, decespugliamento ed eliminazione di arbusti, rovi, cespugli e qualunque altra vegetazione ... e 2000, n. 353 e della legge regionale n. 8 del 27 aprile 2016, emanate secondo le disposizioni della REGIONE SARDEGNA.	2,00	250082,0 0			500'164,00		
	SOMMANO a corpo					500'164,00	0,65	325'106,60
	Lotto 4 - Basso Campidano (Cat 4)							
4 / 7 SFALCIO 15/02/2018	PREZZO PER ML 1,00 di SFALCIO, profondità 3,00 m, DAL CIGLIO BITUMATO O CIGLIO CEMENTATO, decespugliamento ed eliminazione di arbusti, rovi, cespugli e qualunque altra vegetazione ... e 2000, n. 353 e della legge regionale n. 8 del 27 aprile 2016, emanate secondo le disposizioni della REGIONE SARDEGNA.	2,00	257865,0 0			515'730,00		
	SOMMANO a corpo					515'730,00	0,65	335'224,50
	Lotto 5 - Sarcidano -Barbagia (Cat 5)							
5 / 9 SFALCIO 15/02/2018	PREZZO PER ML 1,00 di SFALCIO, profondità 3,00 m, DAL CIGLIO BITUMATO O CIGLIO CEMENTATO, decespugliamento ed eliminazione di arbusti, rovi, cespugli e qualunque altra vegetazione ... e 2000, n. 353 e della legge regionale n. 8 del 27 aprile 2016, emanate secondo le disposizioni della REGIONE SARDEGNA.	2,00	218011,0 0			436'022,00		
	SOMMANO a corpo					436'022,00	0,65	283'414,30
	A R I P O R T A R E							1'433'042,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'433'042,00
6 / 11 SFALCIO 15/02/2018	<p>Lotto 6 - Sarrabus - Gerrei (Cat 6)</p> <p>PREZZO PER ML 1,00 di SFALCIO, profondità 3,00 m, DAL CIGLIO BITUMATO O CIGLIO CEMENTATO, decespugliamento ed eliminazione di arbusti, rovi, cespugli e qualunque altra vegetazione ... e 2000, n. 353 e della legge regionale n. 8 del 27 aprile 2016, emanate secondo le disposizioni della REGIONE SARDEGNA.</p>	2,00	178040,00			356'080,00		
	SOMMANO a corpo					356'080,00	0,65	231'452,00
7 / 2 SICUREZZA 1 26/02/2018	<p>Oneri della Sicurezza - Sicurezza (SpCat 2) Lotto 1 - Sulcis - Iglesiente (Cat 1)</p> <p>ONERI DELLA SICUREZZA LOTTO 1</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'267,13	8'267,13
8 / 4 SICUREZZA 2 26/02/2018	<p>Lotto 2 - Sulcis - iglesiente (Cat 2)</p> <p>ONERI DELLA SICUREZZA LOTTO 2</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'916,89	8'916,89
9 / 6 SICUREZZA 3 26/02/2018	<p>Lotto 3 - Medio Campidano (Cat 3)</p> <p>ONERI DELLA SICUREZZA LOTTO 2</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	11'853,89	11'853,89
10 / 8 SICUREZZA 4 26/02/2018	<p>Lotto 4 - Basso Campidano (Cat 4)</p> <p>ONERI DELLA SICUREZZA LOTTO 4</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	12'222,80	12'222,80
11 / 10 SICUREZZA 5 26/02/2018	<p>Lotto 5 - Sarcidano -Barbagia (Cat 5)</p> <p>ONERI DELLA SICUREZZA LOTTO 5</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	10'333,72	10'333,72
12 / 12 SICUREZZA 6 26/02/2018	<p>Lotto 6 - Sarrabus - Gerrei (Cat 6)</p> <p>ONERI DELLA SICUREZZA LOTTO 6</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'439,10	8'439,10
	A R I P O R T A R E							1'724'527,53

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001 002	<div><div>Riepilogo SUPER CATEGORIE</div><div>Manutenzione Cunette</div><div>Oneri della Sicurezza - Sicurezza</div><div>Total e SUPER CATEGORIE euro</div></div>	<div>1'664'494,00</div> <div>60'033,53</div> <div>1'724'527,53</div>
	A RIPORTARE	

[illegible]

[illegible]